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HUNYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

5555 HUNYA, RÁKÓCZI ÚT 19. 

 

11/2023. 

 

     
JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült Hunya Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. június 28-i 

nyílt üléséről, a Községháza üléstermében. 

 

Megjelent  

képviselők:              Kiszely Imre polgármester, Pintér László alpolgármester,  

                               Brlázsné Parrag Katalin, Raczkó Tünde Mária önkormányzati 

                               képviselő 

 

                               Dr. Csordás Ádám jegyző 

 

Meghívottak:          Hornok Roland  

  

                               Megjelentek a jegyzőkönyvhöz csatolt jelenléti ív szerint. 

Jegyzőkönyv- 

vezető: Zsögön Renáta  

 

Ülés időtartama: 13:30-13:42 

 

Kiszely Imre polgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait, a jegyző urat és 

valamennyi jelenlévőt. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, az 4 fős 

testületből jelen van 4 fő.  

 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolta Pintér László alpolgármestert kijelölni.  

Jegyzőkönyvvezető Zsögön Renáta lesz a mai ülésen.  

Felkérte a képviselőket szavazzanak a jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről.  

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma: 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Hunya Község Képviselő-testülete  

51/2023. (VI. 28.) Hunya Kt. határozata  

 

Hunya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőkönyv 

hitelesítésére Pintér László alpolgármestert jelöli ki. 

 

Határidő: azonnal  
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Kiszely Imre polgármester javasolta, hogy a napirendi pontokat a kiküldött meghívó 

szerinti sorrendben fogadják el.  

 

Megkérdezte, hogy van-e napirendre vonatkozó kérdés, javaslat.  

 

Hozzászólás hiányában felkérte a képviselőket, hogy szavazzanak az ülés 

napirendjéről.   

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma: 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Hunya Község Képviselő-testülete  

52/2023. (VI. 28.) Hunya Kt. határozata  

 

Hunya Község Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés napirendjét az 

alábbiak szerint határozza meg:  

 

Napirend: 

1. A településkép védelméről szóló 4/2019. (II. 28.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

2. Beszámoló a Gyomaendrőd Csárdaszállás Hunya Települési Önkormányzati 

Társulás Társulási Tanács 2022. évi tevékenységéről 

3. Ingóság tulajdonba adása a Járási Hivatalnak 

4. Munkaruha szabályzat elfogadása 

5. Hunya Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. II. félévi 

munkaprogramja 

6. Bejelentések 

 

Határidő: azonnal  

 

Dr. Csordás Ádám jegyző a napirendi pontok tárgyalása előtt tájékoztatta a 

képviselőket, hogy a Képviselő-testület 5. tagjaként Szurovecz László Imréné 

képviselő június 14. napján Kiszely Imre polgármesternek címzett írásbeli 

nyilatkozatával lemondott a képviselői mandátumáról. A képviselő-testületi 

mandátum ilyen típusú megszűnése esetén a képviselő-testületnek nem kell döntést 

hoznia. A lemondó nyilatkozat nem visszavonható, ezért Szurovecz László Imréné 

mandátuma 2023. június 14. napjával megszűnt. Az üresen maradt mandátum 

feltöltése a közeljövőben megtörténik, ennek az eljárásnak ez előkészítése már 

folyamatban van. Kérte, a képviselő-testülettől a tájékoztató szavazás nélküli 

tudomásulvételét. 

 

1.Napirendi pont 

A településkép védelméről szóló 4/2019. (II. 28.) önkormányzati rendelet 
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módosítása 

Írásos előterjesztés csatolva Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 52. § (1) bekezdés f) pontja alapján.  

 

Kiszely Imre polgármester elmondta, az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az 

előterjesztést és elfogadásra javasolta. Megkérdezte van-e kérdés, észrevétel. Egyéb 

kérdés, észrevétel hiányában felkérte a testületet, hogy szavazzanak a döntési 

javaslatról. Felhívta a figyelmet, hogy a rendelet megalkotásához minősített többségű 

szavazat szükséges. 

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Hunya Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2023. (VI. 29.) 

önkormányzati rendelete 

 

a településkép védelméről szóló 4/2019. (II.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Hunya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről 

szóló 2016. évi LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 1. pontjában, a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 2. § 

(2) bekezdésében és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 

LXXVIII. törvény 57. § (2)-(3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 

1. § 

A településkép védelméről szóló 4/2019. (II.28.) önkormányzati rendelet 3. § (6) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) Védetté nyilvánítást vagy annak megszüntetését a Képviselő-testületnél kell 

írásbeli indokolással indítványozni.” 

2. § 

A településkép védelméről szóló 4/2019. (II.28.) önkormányzati rendelet 22. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„22. § 

(1) A Képviselő-testület a településképi véleményezési eljárás lefolytatására 

vonatkozó hatáskörét a polgármesterre ruházza át. 

(2) A Képviselő-testület településképi véleményét – a 22. § szerinti esetekben – a 

Főépítész készíti elő. 

(3) A településképi vélemény minden esetben tartalmazza a Főépítész 21. § szerinti 

állásfoglalását.” 

3. § 

A településkép védelméről szóló 4/2019. (II.28.) önkormányzati rendelet 25. §-a 
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helyébe a következő rendelkezés lép: 

„25. § 

(1) A Képviselő-testület a településképi bejelentési eljárás lefolytatására vonatkozó 

hatáskörét a polgármesterre ruházza át. 

(2) Településképi bejelentési eljárást kell lefolytatni a 28. § (1) bekezdésben szereplő 

területeken végzett, alább felsorolt tevékenységek elkezdése előtt: 

a) több rendeltetési egységet vagy kettőnél több lakást tartalmazó épület 

közterület felől építménnyel nem takart homlokzatának utólagos hőszigetelése, 

a homlokzatfelület színezése, a homlokzat jellegét megváltoztató bevonat, 

felületképzés készítése vagy megváltoztatása, a homlokzati nyílászáró – 

áthidalóját nem érintő – cseréje, 

b) kereskedelmi, vendéglátó rendeltetésű épület építése, bővítése, amelynek 

mérete az építési tevékenységgel nem haladja meg a 20 m2 alapterületet, 

c) önálló reklámtartó építmény építése, meglévő felújítása, helyreállítása, 

átalakítása, korszerűsítése, bővítése, megváltoztatása, 

d) új önálló (homlokzati falhoz rögzített vagy szabadon álló) égéstermék-elvezető 

kémény építése, amelynek magassága a 6,0 m-t nem haladja meg, 

e) közterület felől építménnyel nem takart helyen vagy a közterületi határvonallal 

90 foknál kisebb szöget bezáró épületszerkezeten szellőző berendezés, 

klímaberendezés, áru- és pénzautomata elhelyezése, 

f) közterület felől építménnyel nem takart homlokzaton vagy ahhoz illeszkedően 

előtető, ernyőszerkezet létesítése, meglévő átalakítása, bővítése, ha ehhez az 

épület tartószerkezetét nem kell megváltoztatni, átalakítani, megbontani, 

kicserélni, megerősíteni vagy újjáépíteni, 

g) a 30 m2 hasznos alapterületet meghaladó növénytermesztésre szolgáló 

üvegház, fóliasátor építése, bővítése, meglévő felújítása, helyreállítása, 

átalakítása, korszerűsítése, megváltoztatása, 

h) a 6,0 méter vagy annál kisebb magasságú, a 60 m3 vagy annál kisebb térfogatú 

siló, ömlesztettanyag-tároló, nem veszélyes folyadékok tárolója, nem veszélyes 

anyagot tartalmazó, nyomástartó edénynek nem minősülő, föld feletti tartály, 

tároló elhelyezéséhez szükséges építmény építése, 

i) magasles, kilátó építése, amelynek a terepcsatlakozástól mért legfelső pontja az 

5,0 m-t nem haladja meg.” 

4. § 

A településkép védelméről szóló 4/2019. (II.28.) önkormányzati rendelet 29. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A településképi bejelentési eljárás az ügyfél által a Képviselő-testülethez 

benyújtott bejelentésre indul. A bejelentéshez papíralapú dokumentációt vagy a 

dokumentációt tartalmazó digitális adathordozót kell mellékelni.” 

 

5. § 

(1) A településkép védelméről szóló 4/2019. (II.28.) önkormányzati rendelet 30. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
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„(1) Amennyiben a tevékenység megfelel a 29. § (2) bekezdésben felsorolt 

szempontoknak, a Képviselő-testület a tervezett építési tevékenység, cégér, 

reklámfelület, útbaigazító, hirdetőfelület elhelyezés vagy rendeltetésváltoztatás 

tudomásul vételéről hatósági határozatot hoz, amelyben érvényességi időt határoz 

meg az alábbiak szerint: 

a) állandó építmény és rendeltetésváltoztatás esetén végleges, 

b) legfeljebb 180 napig fennálló építmény esetén az építmény fennállásának 

időtartama, de legfeljebb 180 nap, 

c) közterület foglalási engedélyhez is kötött cégér esetén 3 év, de legfeljebb 

ameddig a kihelyezés alapjául szolgáló körülmények fennállnak, 

d) közterület foglalási engedélyhez nem kötött cégér esetén legfeljebb ameddig a 

kihelyezés alapjául szolgáló körülmények fennállnak, 

e) reklámfelület, útbaigazító hirdetőfelület elhelyezés esetén 3 év, de legfeljebb 

ameddig a kihelyezés alapjául szolgáló körülmények fennállnak, de a homlokzati 

felületképzésként vagy bevonatként megvalósuló hirdetés – beleértve az 

üvegfelületeken elhelyezett öntapadó felületeket is – esetén legfeljebb ameddig 

a kihelyezés alapjául szolgáló körülmények fennállnak.” 

(2) A településkép védelméről szóló 4/2019. (II.28.) önkormányzati rendelet 30. § (5) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A Képviselő-testület településképi bejelentési tudomásulvételének érvényességi 

ideje a kiadmányozástól számított egy év.” 

 

6. § 

A településkép védelméről szóló 4/2019. (II.28.) önkormányzati rendelet 31. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„31. § 

(1) A Képviselő-testület a településképi kötelezési eljárás lefolytatására vonatkozó 

hatáskörét a polgármesterre ruházza át. 

(2) A Képviselő-testület településképi kötelezési eljárást folytathat le a helyi építészeti 

értékvédelemmel összefüggő kötelezettségek teljesítése érdekében, a 

településképben megjelenő egyedi védelem alatt vagy településkép-védelmi 

területen lévő elem fenntartása, karbantartása, rendeltetésének megfelelő használata 

érdekében, amennyiben annak állapota nem felel meg az e rendeletben 

meghatározott előírásoknak, különös tekintettel ha 

a) az épületek jó karbantartására, 

b) az épületek homlokzati elemeinek, színezésének védelmére, az egységes 

megjelenésének biztosítására, 

c) az előírt zöldterület biztosítására, 

d) az építési telek terület-felhasználási előírásoknak megfelelő használatára, 

e) a terület-felhasználási előírásokban foglaltaktól átmenetileg eltérően használt 

terület adottságának megfelelő bekerítésére, rendben tartására vonatkozó 

szabályokkal ellentétes. 

f) Településképi bejelentési kötelezettség elmulasztása, 
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g) Településképi véleményezési és bejelentési eljárásban hozott döntésben 

foglaltak be nem tartása esetén. 

(3) A Képviselő-testület hivatalból vagy kérelemre folytatja le a településképi 

kötelezési eljárást az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 

és a településkép védelméről szóló 2016. LXXIV. törvény alapján. 

(4) A kérelemnek tartalmaznia kell a bejelentés tárgyát képező ingatlan pontos címét, 

a bejelentés indokolását. 

(5) A kérelmet a Főépítészhez kell benyújtani. A Főépítész állásfoglalást állít ki, melyet 

a döntés meghozatalánál figyelembe kell venni. 

(6) Az e rendeletben meghatározott előírások megszegése vagy be nem tartása 

esetén a Képviselő-testület önkormányzati hatósági döntésben kötelezi az ingatlan 

tulajdonosát az építmény, építményrész felújítására, átalakítására vagy elbontására. 

(7) A kötelezés teljesítésére olyan időtartamot kell megállapítani, amely igazodik a 

kötelezésben előírt tevékenység elvégzéséhez szükséges időigényhez, figyelembe 

véve az esetlegesen lefolytatandó hatósági eljárások, engedélyezések időtartamát is, 

valamint egyéb az ügy szempontjából lényeges körülményt is.” 

 

7. § 

A településkép védelméről szóló 4/2019. (II.28.) önkormányzati rendelet 32. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„32. § 

(1) A Képviselő-testület a településképi bírsággal kapcsolatos eljárás lefolytatására 

vonatkozó hatáskörét a polgármesterre ruházza át. 

(2) A településkép-védelmi bírság legkisebb összege 50.000 forint, legmagasabb 

összege 

a) helyi védett területeken a területi és egyedi építészeti követelmények be nem 

tartása esetén legfeljebb 1.000.000 forint, 

b) településképi szempontból meghatározó területeken a területi és egyedi 

építészeti követelmények be nem tartása esetén 

ba) egyedi védett építményt érintő esetben legfeljebb 1.000.000 forint, 

bb) egyedi védett építményt nem érintő esetben legfeljebb 500.000 forint, 

c) a község egyéb területein a településkép alakítására vonatkozó általános 

követelmény betartásának elmulasztása esetén legfeljebb 250.000 forint, 

d) a településképi véleményben foglalt feltételek megszegése, vagy a településképi 

bejelentés elmulasztása, valamint a bejelentés tudomásulvételének 

megtagadása ellenére végzett építési tevékenységek esetén legfeljebb 500.000 

forint. 

(3) A településképi bírság egy eljárásban, ugyanazon kötelezettség ismételt 

megszegése, vagy más kötelezettségszegés esetén, újabb határidő kitűzésével 

ismételten is kiszabható. 

(4) A településképi bírság kiszabásánál figyelembe kell venni a jogellenes magatartás 

súlyát és a felróhatóság mértékét, a kötelezett vagyoni helyzetét és jövedelmi 

viszonyait, továbbá a településképi-védelmi bírság ismételt kiszabása esetén az előző 
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bírságok számát és mértékét. 

(5) A településkép-védelmi bírság kiszabására és behajtására a közigazgatási hatósági 

eljárás szabályait szabályozó törvény rendelkezéseit kell alkalmazni.” 

 

8. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

     

      Kiszely Imre                                                      Dr. Csordás Ádám  

      polgármester                                                  jegyző 

 

 

E rendelet 2023. június 29. napján a helyben szokásos módon kihirdetésre került.  

 

Hunya, 2023. június 29. 

 

                 Dr. Csordás Ádám  

                                    jegyző 

 

2.Napirendi pont 

Beszámoló a Gyomaendrőd Csárdaszállás Hunya Települési Önkormányzati 

Társulás Társulási Tanács 2022. évi tevékenységéről 

Írásos előterjesztés csatolva Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 52. § (1) bekezdés f) pontja alapján.  

 

Kiszely Imre polgármester elmondta, az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az 

előterjesztést és elfogadásra javasolta. Megkérdezte van-e kérdés, észrevétel. Egyéb 

kérdés, észrevétel hiányában felkérte a testületet, hogy szavazzanak a döntési 

javaslatról. 

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Hunya Község Képviselő-testülete  

53/2023. (VI. 28.) Hunya Kt. határozata  

 

Hunya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 

Gyomaendrőd, Csárdaszállás, Hunya, Települési Önkormányzati 

Társulás Társulási Tanács 2022. évben végzett tevékenységéről 

készített beszámolót. 

 

Határidő: azonnal  
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3.Napirendi pont 

Ingóság tulajdonba adása a Járási Hivatalnak 

Írásos előterjesztés csatolva Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 52. § (1) bekezdés f) pontja alapján.  

 

Kiszely Imre polgármester elmondta, az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az 

előterjesztést és elfogadásra javasolta. Jelezte, hogy jelen esetben a tulajdonba adás 

tárgya 1 darab forgószék. Megkérdezte van-e kérdés, észrevétel. Egyéb kérdés, 

észrevétel hiányában felkérte a testületet, hogy szavazzanak a döntési javaslatról. 

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Hunya Község Képviselő-testülete  

54/2023. (VI. 28.) Hunya Kt. határozata  

 

Hunya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Hunya Község 

Önkormányzata és a Békés Megyei Kormányhivatal között 2012. október 30. napján 

létrejött megállapodásnak a Békés Vármegyei Kormányhivatal által kezdeményezett 

alábbi szövegezésű módosítást fogadja el, annak mellékleteivel együtt, ezzel 

egyidejűleg Hunya Község Önkormányzat Képviselő-testület felhatalmazza a 

polgármestert a megállapodás módosításhoz szükséges jognyilatkozatok 

megtételére: 

 

Járási Hivatalok kialakításához kapcsolódó megállapodás módosítása 

 

amely létrejött egyrészről 

Hunya Község Önkormányzata (székhelye: 5555 Hunya, Rákóczi út 19., adószáma: 

15346786-2-04, képviseli: Kiszely Imre polgármester), mint Átadó (a továbbiakban: 

Átadó),  

másrészről 

Békés Vármegyei Kormányhivatal (székhelye: 5600 Békéscsaba, Derkovits sor 2., 

adószáma: 15789264-2-04., képviseli: Dr. Takács Árpád főispán), mint Átvevő (a 

továbbiakban: Átvevő) 

a továbbiakban együttesen, mint Felek között az alulírott napon és helyen az alábbi 

feltételekkel: 

 

I. ELŐZMÉNYEK 

 

1. Magyarország Országgyűlése a járások kialakításáról, valamint az egyes ezzel 

összefüggő törvények módosításáról szóló 2012. évi. XCIII. törvényben (a 

továbbiakban: Törvény) úgy rendelkezett, hogy a települési önkormányzatok, 

mindazon vagyona és vagyoni értékű joga, amelyek a jogszabály által meghatározott, 
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átvételre kerülő államigazgatási feladatok ellátását biztosítják, 2013. január 1. napjával 

a Magyar Állam ingyenes használatába kerülnek. A Törvény 2.§ (2) bekezdése alapján 

az ingyenes használati jog alapításához kapcsolódó feladatok végrehajtásának 

részletkérdéseit a települési önkormányzatok polgármesterei, valamint a fővárosi és 

megyei kormányhivatalok kormánymegbízottjai között megkötött megállapodás 

rendezi.  

 

2. Mindezek alapján a Felek 2012. október 30. napján megállapodást (a továbbiakban: 

Megállapodás) kötöttek, aminek tárgya a Gyomaendrődi Járási Hivatal kialakításával 

kapcsolatos együttműködés szabályozása, valamint az ingó és az ingatlan vagyon, 

továbbá az emberi erőforrások átadása, melyet Felek több alkalommal módosítottak.  

 

3. A megállapodás 1. számú melléklete, 4. számú mellélete, 8. számú melléklete, és 

külön eszközkarton tartalmazza az Átadó tulajdonában lévő és az Átvevő részére 

ingyenes használatba adott ingatlanok, és - az átvételre került gépjárművek 

kivételével – ingóságok adatait és felsorolását.  

 

II. A MÓDOSÍTÁS TÁRGYA 

 

1. Felek rögzítik, hogy jelen módosító okirat 1. számú mellékletében tételesen 

felsorolt ingó vagyontárgy (a továbbiakban: ingóság) tulajdonjogáról Átadó a 2. sz. 

mellékletet képző nyilatkozatban lemondott.  

 

2. Jelen szerződésmódosítás aláírásával Átvevő kijelenti, hogy az 1. számú 

mellékletben felsorolt ingóság állapotát megvizsgálta és azokat használatra 

alkalmasnak minősítette.  

 

3. Felek megállapodnak abban, az Átadó a számviteli nyilvántartásából az ingóság a 

szerződés hatálybalépésének napjával kivezeti, ugyanezen napon Átvevő az érvényes 

nyilvántartási értékkel a számviteli nyilvántartásába felveszi. Az ingóság a számviteli 

nyilvántartásból történő kivezetés napján érvényes bruttó, nettó, elszámolt 

értékcsökkenésének az értékéről az Átadó a kivezetés napját követő 15 (azaz tizenöt) 

napon belül tájékoztatja az Átvevőt.  

 

4. Felek rögzítik, hogy a Megállapodás V. EGYÉB RENDELKEZÉSEK pontjának 6. 

bekezdését az alábbiak szerint módosítják: 

„Átadó és Átvevő kapcsolattartókat jelölnek ki, akik a megállapodásból eredő 

feladatokat egyeztetik, illetve gondoskodnak a lebonyolítással kapcsolatos döntések 

előkészítéséről.  

 

Átadó által kijelölt kapcsolattartó(k) 

Neve: Zsögön Renáta Eszter 

Beosztása: ügyintéző 
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Elérhetősége: 06/66/294-141 

 

Átvevő által kijelölt kapcsolattartó(k) 

Neve: Rozek József 

Beosztása: üzemeltetési referens 

Elérhetősége: 70/4364956 

 

Felek rögzítik, hogy kapcsolattartóik útján kölcsönösen tájékoztatják egymást a 

vagyonhasználatot érintő minden lényeges körülményről, tényről, veszélyről, illetve 

változásról.” 

 

5. A jelen Megállapodás módosítás a Felek általi aláírásának napján lép hatályba. A 

Felek a Megállapodást a I. pontban rögzített módosításokkal, valamint a jelen 

módosításban foglaltakra figyelemmel együtt alkalmazzák. A Megállapodás egyéb 

rendelkezései nem változnak.  

 

6. A jelen Megállapodás módosítását Hunya Község Önkormányzatának Képviselő-

területe feladat- és hatáskörében eljárva, a ……(….. ….) számú határozatával 

jóváhagyta.  

 

Felek a jelen módosítást – az alulírott helyen és időpontban – az elolvasás és 

értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írják alá, 

mely 2 (azaz kettő) oldalból áll, valamint 4 (azaz négy) egymással szó szerint 

megegyező eredeti példányban készült, amelyből aláírás után 2 (azaz kettő) példány 

az Átadót, és 2 (azaz kettő) példány az Átvevőt illeti meg.  

 

Mellékletek: 

1. számú melléklet: tulajdonjog lemondással érintett ingó vagyontárgyak listája 

2. számú melléklet: tulajdonjogról lemondó nyilatkozat 

 

Kelt: Hunya, 2023.  Békéscsaba, 2023.  

 

………………………………… 

Hunya Község Önkormányzata 

Kiszely Imre 

polgármester 

 

Átadó 

 

Pénzügyi ellenjegyzés 

Hunya, 2023. 

 

…………………………… 

 

……………………………. 

Békés Vármegyei Kormányhivatal 

Dr. Takács Árpád 

főispán 

 

Átvevő 

 

Pénzügyi ellenjegyzés 

Békéscsaba, 2023. 

 

…………………………… 
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Szilágyiné Bácsi Gabriella osztályvezető 

 

Jogi ellenjegyzés 

 

……………………………….. 

Dr. Csordás Ádám jegyző 

 

 

Jogi ellenjegyzés 

 

……………………………….. 

 

 

1. számú melléklet a megállapodás módosításához 

 

 

 

Békés Vármegyei Kormányhivatal részére 

tulajdonába kerülő eszköz 

Ssz. Leltári száma Eszköz neve 

1. BEKH-041900 Forgószék 

 

 

Határidő: azonnal  

 

4.Napirendi pont 

Munkaruha szabályzat elfogadása 

Írásos előterjesztés csatolva Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 52. § (1) bekezdés f) pontja alapján.  

 

Kiszely Imre polgármester elmondta, az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az 

előterjesztést és az alábbi módosító indítvánnyal elfogadásra javasolta:  

„Hunya Község Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja a 

Képviselő-testületnek a munkaruha-juttatás szabályzat 1 sz. mellékletében a konyhai 

dolgozó (szakács) esetében a fehér nadrág mennyiségét 2 darabra módosítani.” 

 

Megkérdezte van-e kérdés, észrevétel. Egyéb kérdés, észrevétel hiányában felkérte a 

testületet, hogy szavazzanak a döntési javaslatról.  

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Hunya Község Képviselő-testülete  

55/2023. (VI. 28.) Hunya Kt. határozata  

 

Hunya Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat munkaruha-

juttatás szabályzatát 2023. július 1. napjával az alábbi tartalommal fogadja el: 

 

Hunya Község Önkormányzat 

Munkaruha juttatás szabályzata 
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I. fejezet 

Jogszabályi háttér 

A munkaruha szabályzat a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvény 79.§-a alapján készült. 

Jelen szabályzat célja, hogy részletesen szabályozza az egyes juttatási alanyok körét, a 

jogosultság körülményét, továbbá a juttatások igénybevételének módját. 

 

II. fejezet 

 

1. A szabályzat hatálya 

A szabályzat kiterjed Hunya Község Önkormányzata (továbbiakban: önkormányzat) 

valamennyi közalkalmazotti jogviszonyban (háziorvosi ápoló, takarító, konyhai 

dolgozó szakács) és megbízási jogviszonyban (konyhai élelmezésvezető) 

foglalkoztatott munkavállalóra. 

 

2. Általános rendelkezések 

(1) a, Az önkormányzat az állományba tartozó dolgozóit munkaruha juttatásban 

részesíti 

b, Próbaidő alatt a kiadásra kerülő munkaruhával a próbaidő végén el kell számolni:  

- ha a dolgozó továbbra is állományba marad, a próbaidő beszámít a kihordási 

időbe 

- ha nem marad állományba a munkaruhát vissza kell szolgáltatni. 

(2) A munkaruha juttatásra jogosító munkaköröket, az egyes ruhafajtákat, kihordási 

idejét jelen szabályzat 1. számú melléklete tartalmazza. 

(3) Fogalmi meghatározások: 

a, munkaruha: munkavégzéshez biztosított ruházat, melyet a munkáltató a 

jogszabályi előírások alapján biztosít 

b, kihordási idő: a ruházati cikkek elhasználódására vonatkozóan meghatározott idő 

a tevékenység figyelembevételével 

c, lejárati idő kezdete: a vásárlás napja 

 

3. Igénybevétel módja  

A munkaruha nyilvántartással megbízott személy a megvásárolt munkaruházatot 

átadja a munkavállaló részére, melyet aláírásával igazol. A nyilvántartásba bejegyzi a 

munkavállaló részére kiadott munkaruha megnevezését, mennyiségét és lejárati 

idejét. A nyilvántartás lesz az alapja a következő beszerzésnek, hogy kinek, mikor, 

milyen munkaruházat jár. 

 

4. Beszerzésre vonatkozó rendelkezés 

(1)Az önkormányzat munkaruha igénybevételére jogosult dolgozói a szabályzat 

mellékletében szereplő munkaruhákat, meghatározott összeg erejéig egyénileg 

szerzik be. A vásárláshoz a dolgozó vásárlási előleget vehet igénybe. 
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(2)Elszámolására az önkormányzat nevére szóló számla alapján kerül sor.  

(3)A felhasználható keretösszegről az önkormányzat gazdaságvezetője a 

polgármesterrel egyeztetve dönt, figyelembevéve az önkormányzat gazdasági 

helyzetétnek adott évi alakulását. 

 

5. Egyéb rendelkezések 

(1)A munkaruha, a használati idő lejárta után a kedvezményezett tulajdonába megy át 

térítésmentesen.  

(2 )Ha a dolgozó jogviszonya a juttatási idő letelte előtt megszűnik, akkor 

időarányosan köteles a ruházatra vonatkozó költséget visszatéríteni. 

(3)A lejárati időt teljesítettnek kell tekinteni: 

-öregségi nyugdíjba vonuláskor 

-rokkantsági nyugdíjba vonuláskor 

-elhalálozás esetén 

(4) A dolgozónak kiadottmunkaruha tisztításáról, karbantartásáról állagmegóvásáról a 

dolgozó saját költségén köteles gondoskodni. 

(5) Ha a munkaruha a rendeltetésszerű használat során megrongálódik, a ruházat 

leselejtezhető, a ruházat pótlását a munkáltató engedélyezheti. Amennyiben a 

dolgozónak felróhatóan rongálódott meg, vagy válik használhatatlanná a 

munkaruházat, abban az esetben annak pótlásáról a dolgozó saját költségén kell, 

hogy gondoskodjon. 

III. fejezet 

Záró rendelkezések 

 

E szabályzat 2023. július 1. napján lép hatályba. 

 

1. számú melléklet 

 

Munkaruha juttatásra jogosító munkakörök 

 

Munkakör 

megnevezése 

Munkaruha 

megnevezése 

Mennyiség db Kihordási idő 

(hó) 

Háziorvosi asszisztens 

(ápoló) 

fehér nadrág 1 24 

 fehér köpeny  2 24 

 munkacipő 1 24 

Konyhai dolgozó 

(szakács) 

fehér nadrág 2 12 

 fehér köpeny 2 12 

 csúszásmentes 

munkavédelmi cipő 

1 12 

 fehér sapka/fejkendő 2 24 

Konyha élelmezésvezető fehér köpeny 2 24 
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 csúszásmentes cipő 1 12 

takarító színes köpeny 2 24 

 csúszásmentes 

munkavédelmi cipő 

1 24 

 

Határidő: azonnal  

 

5.Napirendi pont 

Hunya Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. II. félévi 

munkaprogramja 

Írásos előterjesztés csatolva Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 52. § (1) bekezdés f) pontja alapján.  

 

Kiszely Imre polgármester elmondta, az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az 

előterjesztést és elfogadásra javasolta. Megkérdezte van-e kérdés, észrevétel. Egyéb 

kérdés, észrevétel hiányában felkérte a testületet, hogy szavazzanak a döntési 

javaslatról.  

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

  

 

Hunya Község Képviselő-testülete  

56/2023. (VI. 28.) Hunya Kt. határozata  

 

Hunya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Képviselő-testület 2023. évi 

II. féléves ülésprogramját a következők szerint határozza meg: 

  

HUNYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

MUNKAPROGRAMJA 

2023. II. félévére 

(tervezet) 

 

2023. augusztus 30.  

Beszámoló Hunya Község Önkormányzatának 2023. évi első félévi gazdálkodásának 

alakulásáról  

Hivatali felelős:  

Ugrainé Gróf Éva köztisztviselő  

Tárgyaló bizottság: 

Ügyrendi Bizottság   

   

 

2023. szeptember 27.  
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A 2023. évi költségvetésről szóló rendelet módosítása  

Hivatali felelős: 

Ugrainé Gróf Éva köztisztviselő  

Tárgyaló bizottság: 

Ügyrendi Bizottság   

 

2023. október 25.  

Általános iskolai körzethatárok véleményezése  

Hivatali felelős: 

Omiliákné Csikós Anikó köztisztviselő 

Tárgyaló bizottság: 

Ügyrendi Bizottság   

 

2023. november 29.  

Az önkormányzat 2023. évi háromnegyed éves pénzügyi beszámolója  

Hivatali felelős: 

Ugrainé Gróf Éva köztisztviselő  

Tárgyaló bizottság: 

Ügyrendi Bizottság   

 

Döntés illetményalap megállapításáról  

Hivatali felelős: 

Dr. Csordás Ádám jegyző 

Tárgyaló bizottság: 

Ügyrendi Bizottság   

 

2024. évi belső ellenőrzési terv  

Hivatali felelős: 

Keresztesi Krisztina Dóra köztisztviselő  

Tárgyaló bizottság: 

Ügyrendi Bizottság   

 

Beszámoló a Társulásokban végzett munkáról  

Hivatali felelős: 

Pardi László osztályvezető  

Tárgyaló bizottság: 

Ügyrendi Bizottság   

 

2023. december 13.  

 

KÖZMEGHALLGATÁS  

 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetési koncepciója 
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Hivatali felelős: 

Ugrainé Gróf Éva köztisztviselő  

Tárgyaló bizottság: 

Ügyrendi Bizottság   

 

Az önkormányzat 2023. évi költségvetésről szóló rendelet módosítása  

Hivatali felelős: 

Ugrainé Gróf Éva köztisztviselő  

Tárgyaló bizottság: 

Ügyrendi Bizottság   

 

2024. évi átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet megalkotása  

Hivatali felelős: 

Ugrainé Gróf Éva köztisztviselő  

Tárgyaló bizottság: 

Ügyrendi Bizottság   

 

 

A 2024-2025. évi tervezett közfoglalkoztatási program 

Hivatali felelős: 

Zsögön Renáta Eszter köztisztviselő  

Tárgyaló bizottság: 

Ügyrendi Bizottság   

 

Hunya Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. I. félévi munkaprogramja  

 Hivatali felelős: 

Dr. Csordás Ádám jegyző 

Tárgyaló bizottság: 

Ügyrendi Bizottság   

 

 

Határidő: azonnal  

 

6.Napirendi pont 

Bejelentések  

 

Kiszely Imre polgármester elmondta, a napirendi pontok tárgyalása előtt dr. Csordás 

Ádám jegyző tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy Szurovecz László Imréné 

lemondott képviselői mandátumáról. A soron következő jelölt Kmellár Ildikó lenne, de 

jelezte, hogy nem kívánja felvenni a mandátumát. Az időközi választás szavazati 

alapján Kulik Edit Irén nem képviselő bizottsági tag a soron következő jelölt, így az 

Ügyrendi Bizottság tagjainak száma 4 főre csökken. A Szervezeti és Működési 

Szabályzat szerint a Bizottság tagjainak száma 5 fő, melyen nem kíván változtatni. 



181 

 

Javasolta Hornok Roland nem képviselő bizottsági tagként való megválasztását. 

 

Felkérte a képviselőket, hogy hozzák meg az Ügyrendi Bizottság nem képviselő 

tagjának megválasztásával kapcsolatos döntésüket. 

 

Szavazás előtt megállapította, hogy a jelenlévő testületi tagok száma: 4 fő. 

A képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Hunya Község Képviselő-testülete 

57/2023. (VI. 28.) Hunya Kt. határozata 

 

Hunya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ügyrendi 

Bizottság nem képviselő tagjának Hornok Rolandot választja meg.  

 

Határidő: azonnal 

 

Kiszely Imre polgármester gratulált a megválasztott bizottsági tagnak. Felkérte 

Hornok Roland nem képviselő bizottsági tagot, hogy tegye le az esküt. Kérte a 

jelenlévőket, hogy az eskütételhez szíveskedjenek felállni. 

 

Az eskü szövegét előmondta Kiszely Imre polgármester. 

 

„Én Hornok Roland becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy 

Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek. Jogszabályait megtartom és 

másokkal is megtartatom. Bizottsági tagsági tisztségemből eredő feladataimat Hunya 

fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem. Tisztségemet a 

magyar nemzet javára gyakorlom. 

Isten engem úgy segéljen.” 

 

Az eskü letételét követően a nem képviselő bizottsági tag aláírta az esküokmányt.  

 

Kiszely Imre polgármester tájékoztatásként elmondta, az elmúlt hónapban a 

Gyomaendrődi Járási Hivatal részéről ellenőrizték a közfoglalkoztatási 

programelemeket. Egy-két adminisztratív eltérésen kívül különösebb problémát nem 

találtak. Előtte már volt a Belügyminisztériumtól is egy ellenőrzés, szintén a 

közfoglalkoztatást ellenőrizték. Az ellenőrzések alkalmával feltárt adminisztrációs 

hibák javítása megtörtént.  

A Gyomaendrődi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztályának osztályvezetője Tímárné 

Búza Ilona nyugdíjba megy. A Gyomaendrődi Járási Hivatal vezetője dr. Krizsán Anett 

az ellenőrzés alkalmával bemutatta Kovács István leendő osztályvezetőt.  

Kondoroson átadásra került Fehérliliom Népfőiskola, amely Kondoros, Hunya, 

Örménykút, Kardos, Csabacsűd, Kamut Murony és Kétsoprony településeket foglalja 

magába. Az említett településeknek volt lehetősége a helyi sajátosságaikat, értékeiket 
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bemutatni. Az eseményen a települést képviselve ő és a kulturális asszisztens is részt 

vett. A nap folyamán bemutatásra kerültek Hunya sajátosságai, értékei is. A 

rendezvényre ellátogatók megtekinthették a falumúzeumi emlékeket, csipkéket, 

hímzett terítőket és szakköri munkákat. Az Alpolgármester úr, mint helyi termelő 

ajánlott fel termékeket kóstolásra, melyeknek nagy sikere volt.  

A Hivatali életében átmeneti változás történt, mivel Horcsák Tünde pénzügyi 

ügyintéző egészségi állapota miatt bizonytalan ideig táppénzen van. Egyeztettek a 

Jegyző úrral és a Pénzügyi osztályvezető asszonnyal, a helyettesítése a távolléte 

idejére megoldott, így az ügyintézés folyamatos és akadálymentes. Megkérdezte, 

hogy a lakosság részéről volt-e visszajelzés az Aratónappal kapcsolatosan. 

 

Pintér László alpolgármester reagálva elmondta, a lakosság részéről több pozitív 

visszajelzés is érkezett. Nagyon jó megoldásnak találták, hogy az Első Emelet koncert 

után azonnal volt zene és sokkal több ember maradt ott a főműsor után, mint korábbi 

években. Nem volt túl nagy a tömeg és lehetett szabad asztalt találni.  

A háziorvosi asszisztens arra kérte, hogy jelezze a képviselő-testületnek, hogy a 

rendelőben szükséges lenne egy tisztasági meszelés.   

 

Kiszely Imre polgármester reagálva elmondta, egyeztet a helyi vállalkozóval és 

remélhetőleg el tudja vállalni a munkát.  

 

Kulik Edit Irén bizottsági tag megkérdezte, hol tart a háziorvos személyi változásával 

kapcsolatos ügy.  

 

Kiszely Imre polgármester válaszolva elmondta, Oravecz Pál az ORAMED Kft. 

ügyvezetője szabadságon volt, de a július elejére várható újabb egyeztetés. 

Tudomása szerint a vállalkozó részérőről a szükséges engedélyek beszerzése 

folyamatban van. Amennyiben a szerződéskötés megtörténik, a szerződésben 90 nap 

próbaidő kerül meghatározásra, mely mindét fél részéről azonnal felmondható. A 

fogorvosi finanszírozással kapcsolatosan elmondta, hogy az OKFŐ jelenleg telefonon 

elérhetetlennek tűnik. Az önkormányzat által küldött megkeresésre tájékoztató 

jelleggel egy válaszlevél érkezett, de konkrét információt nem tartalmazott.  

 

Kulik Edit Irén megkérdezte, az ORAMED Kft.-vel a szerződés milyen formában kerül 

megkötésre.  

 

Kiszely Imre polgármester válaszolva elmondta, hogy az Önkormányzat az ORAMED 

Kft.-vel köt szerződést és azt követően az Önkormányzat és a NEAK által korábban 

megkötött finanszírozási szerződés módosításra kerül.  

 

Dr. Csordás Ádám jegyző kiegészítésként elmondta, az alap probléma az, hogy 

nagyon nagy a szakember hiány. Tudomása szerint Békés Megyében elég magas 

szintű ez a probléma. Január 01-től az Önkormányzatoktól elvették azt a lehetőséget, 
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hogy a körzetesítést saját hatáskörben döntsék el. Ha egy betöltetetlen körzetet nem 

tud betölteni a település semmilyen megoldással, akkor a praxiskezelő az OKFŐ 

intézménye fog kijelölni egy adott körzetet a település számára.  

 

Pintér László alpolgármester megkérdezte, hogy Szurovecz László Imréné mivel 

indokolta a lemondását.  

 

Dr. Csordás Ádám jegyző válaszolva elmondta, Szurovecz László Imréné indoka az 

volt, hogy a választás óta a képviselő-testület nem vagy csak részben támogatta a 

javaslatait, felvetéseit, valamint vele szemben olyan légkör alakult ki, ami miatt a 

továbbiakban nem szeretne együtt dolgozni a jelenlegi képviselő-testülettel, így a 

lemondás mellett döntött.  

 

Pintér László alpolgármester reagálva elmondta, ő úgy gondolja, hogy a képviselő-

testület egyetlen tagja sem bántotta Szurovecz László Imrénét, valamint ő is 

mindenről tájékoztatva, értesítve volt. Véleménye szerint demokrácia van és mindenki 

elmondhatta a véleményét, vannak esetek mikor azzal egyet értenek és előfordul 

olyan is, hogy nem. 

 

Kiszely Imre polgármester reagálva jelezte, hogy tudomása szerint két alkalommal 

nem támogatta a képviselő-testület Szurovecz László Imréné javaslatát. Első 

alkalommal az önkormányzat tulajdonát képező mobiltelefon készüléket nem 

bocsátotta Hegedűs Roland leköszönő polgármester tulajdonába. Második 

alkalommal a januári képviselő-testületi ülésen nem támogatta egy havi illetmény 

kifizetését a leköszönő polgármester részére, a településért végzett munkájáért. A 

képviselő-testület feloszlása esetén a jogszabály szerint nem jár a végkielégítés.  

 

Egyéb bejelentés, hozzászólás hiányában megköszönte a jelenlétet és az ülést 

bezárta.  

 

 K. m. f. 
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